
 
 
 

 
UCHWAŁA NR V/50/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 06 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany dysponenta środków finansowych w dziale 853 Pozostałe zadania  

w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85324 Państwowy fundusz rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w zakresie dochodów powiatu na rok 2018   

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz na podstawie 

art. 247 ust.  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dysponenta środków finansowych, zgodnie                                 

z załącznikami do niniejszej uchwały. 

 

 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 polegają na przekazaniu realizacji zadań                 

(w tym dysponowania środkami) ze Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli.  

 
 

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego              



w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik    

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/50/18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 06 marca 2018 r. 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85324 PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
06.03.2018 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   38 976 -14 670 24 306 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   38 976 -14 670 24 306 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 38 976 -14 670 24 306 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/…../18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 06 marca 2018 r. 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85324 PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 

06.03.2018 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   14 670 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   14 670 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 14 670 

  


